2011 年 3 月吉日

出展社各位

社団法人化学工学会 第 76 回年会実行委員会

化学工学会第 76 回年会 付設展示会について

 この度は，化学工学会第 76 回年会で開催致します付設展示会へご出展頂き，誠に有り難うございます．

下記の要領にて開催させて頂きたいと思いますので，宜しくお願い申し上げます．

●開催日時：準備（搬入） ３月２１日（日）15：00～17：00

展示 ３月２２日（月）10：00～17：00 ※9：00～ 準備可

展示 ３月２３日（火） 9：00～17：00

展示 ３月２４日（水） 9：00～12：00

撤収（搬出） ３月２４日（水）12：00～16：00

●会場：東京農工大学工学部 講義棟１Ｆ （会場図別紙１）

●宅急便などでの機材・資材 送付先：

〒184-8588 東京都小金井市中町 2-24-16 東京農工大学工学部 講義棟１Ｆ

担当：銭 衛華 宛

【搬入に関してのお願い】

・事前ご連絡してください。

・時間指定：３月２１日（日）１４－１６時（準備日が祝日のため、時刻指定でご発送下さい）

・会場でのスムースな対応のため、運送会社をヤマト運輸または佐川急便にご指定ください。

搬出：総合受付に宅急便の着払い伝票がございます。ご利用の場合はお申出ください。

●車による搬入出について： 別紙２ご参照ください。

●展示ブースの仕様（別紙３ご参照ください）

壁面 背面 ２４００ｈ×１８００ｗ

 袖面 ２４００ｈ×９００ｗ

 表装 白紙針仕上げ

 素材 木工ベニヤ

 看板 ３００ｈ×９００ｗ

 照明 １００ W アームスポット１灯

展示台 ７５０ｈ×１８００ｗ×９００ｄ

 テーブルクロス（白）あり

 コンセント １００ V/３００ W １ヶ所（２ P ２口）

特に必要なものがございましたら，前もってご連絡ください．可能な限り対応いたします．

●受付：３月２２日（火）会場に来られましたら，適宜ご準備ください。

当日は、各企業様の企業名を各ブースに掲示し、予稿集 1 冊と名札を配布致します。

(別紙１)

東京農工大学小金井キャンパス 講義棟 1F L0017 教室

①株式会社菱化システム

②TC ライン/首都大学東京

③株式会社ワイエムシィ

④日本ベル株式会社

⑤計測エンジニアリングシステム株式会社

⑥株式会社フォトロン

⑦住重プラントエンジニアリング

⑧杏林舎

⑨（株）アイテック

⑩マイクロ化学技研株式会社

⑪株式会社アルマイト触媒研究所

カタログ展示

⑫日本リファイン株式会社

⑬綜研化学株式会社

⑭日本化学機械製造株式会社

(敬称略)

（別紙２）

小金井キャンパスの詳細

http://www.tuat.ac.jp/basic_information/access/koganei/index.html

（別紙 3）

展示ブース仕様